
  24-10-2024 

Til Kultur- og fritidsudvalget  

 

I inviteres til fejring af Hovedbibliotekets to nye etager LITT og LIVE, der er dedikeret til skønlitteratur og 

arrangementer, indrettet efter de nyeste biblioteksdesign.  

 

Med åbningen af LIVE har vi fået en etage, der rummer litteraturarrangementer til børn og voksne og giver 

plads til læse- og skriveklubber. Samtidig præsenterer vi etagen LITT, hvor 1.000 kvm er dedikeret til 

skønlitteratur i alle genrer for voksne og unge. Læs mere om de to etager nedenfor.  

 

Fejringen afholdes på LIVE kl. 13.30-14.30, hvor der vil være en kort reception med taler og snorklip 

efterfulgt af en eksklusiv rundvisning på LITT. 

 

Tilmeldingsfrist for deltagelse er senest 20. november. Tilmeld dig til fejringen ved at skrive til B869@kk.dk.  

 

Spørgsmål til fejringen kan sendes til B869@kk.dk  

 

Vi glæder os til at vise etagerne frem.  

 

Sanne Caft 

Chef for Københavns Hovedbibliotek 

 

 

Om etagerne LITT og LIVE 

 

LITT er en indgang til bogens verden for unge og voksne, der skal styrke læseglæden gennem 

inspirerende bogudstillinger, et stort litteraturudvalg på hylderne og et rumdesign, som viser vej til 

bøger, der matcher den enkeltes læsehumør. Med LITT dedikerer Københavns Hovedbibliotek 1.000 

kvadratmeter til skønlitteraturen i al dens mangfoldighed. Etagen er en unik biblioteksoplevelse, der 

åbner litteraturen for flere ved at appellere til den enkeltes læsehumør. LITT er en fysisk indgang til 

litteratur, læseinspiration og læseoplevelser, hvor unge som gamle kan opdage og genopdage 

litteraturen. 

LIVE er en levende og aktiverende litteraturarrangementsetage. Her bliver litteraturen levende mellem 

mennesker på LIVE, og deltagerne kommer ikke kun tæt på det læste og skrevne ord, de er i mange 

tilfælde selv medskabere af både stof og fortolkning. 
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Onsdag den Ȉȍ. november ȈȆȈȊ 
Kl. ȇȉ.ȉȆ-ȇȊ.ȉȆ 
LIVE, scenen Gammeltorv, Ȋ. sal
Københavns Hovedbibliotek, Krystalgade ȇȋ

Tilmeld dig ved mail til BȎȌȏ@kk.dk
Tilmeldingsfrist ȈȆ. november

Kom til fejring af vores nyindrettede
arrangementsetage LIVE, der rummer
litteraturarrangementer samt læse- og
skriveklubber. 

Samtidig præsenterer vi etagen LITT, hvor
ȇ.ȆȆȆ kvm er dedikeret til skønlitteratur i
alle genrer for voksne og unge.

Programmet består af en kort
reception på LIVE med taler, snorklip
og en eksklusiv rundvisning på LITT.

Vi glæder os til at vise etagerne 
frem.

Sanne Caft
Chef for Københavns Hovedbibliotek

Københavns Hovedbibliotek
inviterer 


